Capitulum quintum de tremabilitate et incremabilitate
 metallorum. 17
 Capitulum sextum quod generatio metallorum ad se invicem
 est circularis. 17

Liber quartus unicum habet tractatum in quo
 determinatur de metallis in speciali: et continet
 capitula octo.

Capitulum primum est de his que quasi universalia me-
 talloz sunt sicut pater et mater. scilicet sulphur et ar-
 gentum vivum. 18
 Capitulum. ij. de natura argenti vivi. 18
 Capitulum. iij. de natura plumbi. 18
 Capitulum. iiij. de natura et proprietate stagni. 18
 Capitulum. v. de natura et complexionem argenti. 19
 Capitulum. vi. de natura et coniunctione cris. 19
 Capitulum. viij. de natura et admixtione auri. 19

Capitulum. viij. de natura et coniunctione ferri. 20

Liber quintus unicum habet tractatum in quo
 determinatur de medicis mineralibus que me-
 dia inter naturas lapidum et metallorum esse vi-
 dentur.

Capitulum. j. de his que veniunt medicis. 20
 Capitulum. ij. de natura salis speciebus et modis. 21
 Capitulum. iij. de natura et suba atramentorum. 21
 Capitulum. iiij. de natura et genere aluminum. 21
 Capitulum. v. de modo et natura arsenici. 21
 Capitulum. vi. de natura et modo marchassite. 21
 Capitulum. viij. de natura niri. 21
 Capitulum. viij. de natura tuchie. 21
 Capitulum. ix. de natura et proprietatibus electri. 21

finis

Inc
 953